
SMLOUVA Č. 15199/10
O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB K ELEKTRONICKÝM KOMUNIKACÍM

l. Smluvní strany

Connect plus s.r.o., DlČ-lČ: CZ45279241, se sídlem Učňovská 100/1, Praha 9.
e-mail: connectplus@234.cz, http://www.connectplus.cz

(dále jen "zprostředkovatel')
a
Adresa instalace

Jméno účastníka český institut pro akreditaci, o.p.s.
Ulice, město, PSČ Olšanská 3/54, 130 00 Praha 3
lČ" 25677675
Telefon
E-mail
Místo instalace l území na kterém se služba poskytuje Olšanská 3/54, 130 00 Praha 3
Variabilní symbol pro platbu trvalým příkazem 1519910

Adresa plátce (pokud je odlišná)
Obchodní jm. fyz. nebo práv. osoby Ceský institut pro akreditaci, o.p.s.
Sídlo Olšanská 3/54, 130 00 Praha 3
Fakturační adresa (pokud je odlišná)
lČ 25677675

"DIČ CZ 25677675
(dále jen "účastník')

ll. Rozsah poskytované služby
1 Tarif l rychlost 10240 l 10240 kbit/s (1:2) 8x veřejná ip adresa v ceně
2 IP vnitřní l veřejná 81.0.224.96/28 Použitelné IP 81.0.224.98-110
3 GW IP 81.0.224.97
4 maska
5 DNS 81.0.224.97 + 217.11.224.1
6 DNS2
7 Zkušební provoz od - do: 13.9. - 30.9.2010
8 Uvedeno do trvalého provozu: 1.10.2010

V případě, že se smluvní strany dohodly na zkušebním provozu, platí že:
a) může účastník vypovědět (písemně) smlouvu v době zkušebního provozu a nebudou mu účtovány žádné poplatky
b) v případě, že účastník službu užívá i po zkušební době, je první kalendářní den po ukončeni zkušebního provozu považován za den

uvedeni do trvalého provozu.

Ill. Cena služeb a závazek
Měsíční sazba činí: 4 375,- KČ bez DPH cena po zaokrouh|ení vČ.DPH: 5 250,- Kč
Zřizovací poplatek činí: 1 000,- Kč bez DPH cena po zaokrouhlení vČ.DPH: 1 200,- KÚ

Tato smlouva se uzavírá na minimálni dobu 12 měsíců ode dne zřízeni služby, pokud dojde k ukončeni smluvního vztahu před uplynutím doby
12ti měsíců ode dne zřIzenI této služby, je účastník povinen zaplatit poskytovateli doplatek za dobu zbývající do up|ynljtí 12ti měsíců ode dne
zřízeni služby, a to v poměrné výši domluvené měsíčrň částky.

Způsob hlášení poruch: HOTLINE - telefonicky po-pá 9.00 - 16.00 na tel 234 222 222

V Praze dne:

Za Účastníka



Preambule

Zprostředkovald služby je vlastníkem 0svědčen[ o mgislraci podle genarálni licence č GL-28/S/2000, vydaná Českým bkkomunikačním úřadem k poskytování te|ekomunikačnÍch služeb -
zprostředkováni přístupu uZivatdů ke službám SÍtě lnternet

lV. Předmět smlouvy
1, F4\edmétem smlouvy o pQskýtQváM 8iljZbý (dále jen Smbuva) jo závazek Zprwtřudkovatola dodal Ú¢3$!ňlkQvt služby. prác» a zboZl (dále jen SfuZby) spočivajicl ve zrizenl jedno nebo vÍceWekomunkačnich sluZeb popsaných ve Smkiuvô nebo j¢ýkh přibhách a závazak ÚCasWk8 tyto Služby uZivat a za poskylované SfuZby tädríé plačit dohodnutou cenu.
2. Smkjuva jo uzavřená, jestliZe jo platná a účinná F4atrio$¢ a ůCinnosl se stanovuji na den inslalace a zapoµii sIuZby podepsáním předáv&ciho pmtokdu Účasmikem. K uzavd\eni

Smšouvy lze pouZlt formulMú uzjvmých v běžném obchodním slyku. ScNouvu lze měnit pis'emné, a Id pisumnýml Clslovaným dodatky ká Smlouvě nabo jQjiľň
přílohám podepsanými Účastnikam 8

3, Pkvod práv a závazků Účamlka ze Smlouvy na třeli osobu je možný jen $ pisůmným souNasem Zp{cmřodkcNate!a. ,
4. Při změně Smlouvy na žádost Účastníka před zňzením Mbô Služby. např, pň změně umislénl koncového bodu nebo jiná ůčastnikem poZadovanó změně. je UCas(nik

pcvvinan ZpmsWedkova(di uhradit náklady již vyndoZmých prací 8 výkonů
5. Smlouva múZe být ukončena:

a) pis«nnou doNdou smluvních síran,
b) výpovědí 8 měsíční výpovědní lhůtou, přičemž tato sa počÍtá od prvního dne měsíce následujic[ho po doruCení výpovědi Zprostředkovateli,

6 Povinnosti zprost/edkwatelQ,
a) za sjednanou cůnu zřídit phpcýeni a poskytovat poZadovanou SluZbu.
b) udržovat infmsůmktum své SItě ve stavu a kv81i[é %povidajid pľislušným ľechmckym a provoznim standardům a podmínkám mnoveným právniml p!edMsy.
C) prováděl uzne opcavy v řádném terminu tak. aby závady v pc'sky(ován( sluZby byly odstraněny bez µodlen1 po jejich vzniku PO oznámeni závad UčaMnlHm se Zprostkdkovatel

zavazuj0 zahájit práci na jujich cjdstraněM bez zbytočného prodienl.
d) oznámi v pMstihu Účastnlkovl přerušeni. změny nebo v poskytovánl SluZby, kčeré Isou v dQstdeCném p/edsbhu pf%om známy, a to na

emaibvou adresu weanou do miouvy, předávacího protokolu nebo oznámenou na ômadovou adresu zprwtředkovatde v stahl@234 cz
e) zvelejňovat inhxmaco o případných změnách ve Službě Zprostředkovatel neodpovídá za závady vzniklé vNthil jednotkou a připojeným koncovým zařÍzenlm ÚčEĹstníka. stepe lak

neodpovldá za závady vzniklé na zařizenich Účastníka.
7 povinnosti Učastnika:

a) řádně hradit ceny za SIuZby poskylované dle Smlouvy, · · ' "' ' i j
b) zajistit, aby koncová zařízeni, ktará instaluje, splňovala podmínky stanovme zvlášlními právními předpisy. Účastník odpovídá za stav svých koncových zarlzen|, která připo u e na

zaľizenl zprostMkovate:ů.
c) oznamovat závady nopcodlenô zpmtředkovateľi
d) uävate1 se búd8 lldit platnými plbdplsy a zákony pro utlväni internetu vydanými v Cr
e) umožnit zpťo$tředkova|eu přistup k zMizení umls(ěnóN v prostMách ÚCaslnika za účd8m oprav Ci údržby, .
f) noprocMM pisemnô informovat Zprostkdkovatde q všech změnách idemiňkačrúch údajů Účastníka uvedených ve $m|ouvě, a (o jména a pnjmcm nebo Qbchodnlho jMna, bydúštenebo sídla. právni formy. bankovního spQjEňĽ lelefonnich člsel, lČ. DIČ. a to nejpozději do 7 pracovních dnů ode dne; kdy taková zmena nastala, vždy s uvedením vanabdního

symVlu. Bude-li ÚC3$tMk měnil 8ltbvý adaptér. má pwinnosl nah)á$i1 tuto změnu písemně na amaibvou admu connec Dll,j5@234.CZ. od nahlášení do opětovného zprwoznénÍ je
lhůta maximálně 24 hodin

D) za kompatibůitu 8 funkčnom PC nebo jiného koncového zařizenl účastníka cdpovldá sám účastník
8. Pň odsloupenl od smlouvy Účastnlkem před z/lzenlm, zahájením nebo změnou sľutby je Účastník povinen zpmčředkovaleli nahradit cenu liz vynaložených prací a výkonů
9. Po ukončeni Smlouvy ja ÚCmlnÍk povinen bož zbytečného prodlení vrátit zproMřadkovateb zapůjčený hmotný nebo nehmotný majetek, který obdržel za účelem poskytováni Služby

Veškeré pčMledávky a závazky vyp|ývaj|c| ze Smlouvy vyrovnají smluvni strany nejpozději do 30 kalendářních dnů po jajÍm ukončeni,
10. Za podstatné pcxUšQňi Smlouvy se povaZuje plipad, kdy ZprósUedkovatd:

neprovedl sjednamu změnu Služby ani v pľiméřon6 dobé po upíynuti dohodnute lhůty pro provadenĹ změny stanovené v příslušném dodatku ke Smlouvě o změně Služby
11. Z8 podstatné porušmí Smlouvy Úč8stňikwn se ptlpad, kdy Účastník

a) je v prodlení s úhradou Účfwanó cmny za poskytntAé Služby mbo části lakové ceny déle než 30 dni po datu splatnosti,
b) po$ky|| Zpmtředkovatdt nesprávné úd8j8 v $Qůvi$bs!i so zřizenlm Služby,
C) zavinil závažné pogkozenl, ztrátu nebo zničeni zarizonl Zprostiedkovde1e.
d) opakovane a ples upozoMM pouZivá poskytovanou td0komunikäCn| StuZbu nebo zaŕlzenl Zprostřodkovatde v rozporu se Smlouvou nebo platnými právními předpisy,
e) odepCe Po$ky(ovate!i přístup k technickým zařízením a systémům Účaslnika v 8otMslosti s lokalizacl a odstraněním poruchy,
n neodpojí bez peod!onl SV6 zařizoni od veřejné sitě nebo site Zpnjstředkovatdo. pokud takové zařlzeni působí poruchy, rušení a jiné závady na sIli, ačkoliv byl k takovému odpojeni

Zprostředkovatdom vyzván.

V. Odpovědnost za vady v případě přerušeni dodávky služby
1, V pňpadé omezeni nebo nepo$kytnuli Služeb podle Snjdouvý ja odpovědnost Zpco$tředkwateIa vůči Účastníkovi určena jako odpovôdnost urychleně odstranit závady.
2. Zprost/edkwald neodpovídá z8 vady, které vznikly jokQ důsladek neoprávněného zásahu Účaslnika do jakékoliv ze součásti pňpojného místa, ani za výjozd k zavadě, kterou

Zpro$t/edkQvG!d nazavind V pčipadé si Zprost/edkovate( bude ú¢:ova1 náhradu na odstraněni závady v sou!adu s coníkem Služeb.
3. ZprosUľedkovaW noni povinen uhrazovat Učastnikovi náhradu škody, VHtM ušfôho zisku. která jim vznikne v důsladku přerušeni služby nebo vadného poskylnuti sluZby Zproslředkovatel

neodpovídá dálo za jakoukoli škodu vznňdou v dů$kdku vyšší moct
4, Účaslnik se zavazuje nahradit Kkodu vzniklou povmncml z jeho strany, Odpov[dá za škodu na Mizeních Zprostředkovatele, způsobenou zejména použivánlm viastnihopíiwmje, mrý ne$p1nu|e techmcké požadavky R|amvené zviáštnim právním předpisem, pokud jsou pro toto zařízení 3tan'Nerly. ej za škodu vzniklou Zproslředkovateli ň050 Iŕetí osobě

z veřoiné komunikačnl Gitě, ztmůih skůby. apod.

VI. Seznamy Účastníků, evidence údajů, důvěrnost informací
1. N8dohodnouji so Zp«)Bt/edkovatel s Účastnikam jlmk, ÚCaslMk souhlasi s uvodenim svého jména pčiµmn1 nebo obchodního jména v seznam ÚčastnlkŮ Zprostředkovatda
2. Zpmv%kovatel múZe všochny informace týkajlcl sa Účastníka, uZival pouze v souladu s pktným pirávnlm řádem České republiky k účelům,provozování služby.
3. Zpľostredk¢Na!e| nezp/istupnl tyto htormám Údim osobám, 8 výjimkou případů stanovených nebo poza&vaných Ukonem na základě souhíaw Účastníka

VIl. Cena služeb, platební podmínky
1. Ccm pQ$ky!lovaných SluZeb je uv%ena v bodu 3 táto sm!ouvy
2. Zprosbľedkovatel pmvádl vyúčtováni formou vy8täv0M daňového dokladu l faktury Uč3strlikovl takto.

a) )ednodzové platby (např. instajac'e. domény) jsou Účtovány Zprostřadkovatdem ihned po převzoti při$|ljšnóhQ plněni Účastnikgm, lze platit hotové fakturu,
b) pravldeiné platby jsqu účtovány zpětná k podednimu dni zúčlovaclho období v¢8M ZUčtovad období u pravidelných plateb je zpravidla obdobl jednoho kalendářnlho měsíce,
C) pravidelné platby za neúplné zú¢(wac1 období jsou Účtovány zpělné kakmdähnl měsíc, ve kterém je Služba po8ky!ována Tyto platby jsou vypočteny jako mo més[čn1 platby

násobená dálkou neúplného období v celých dnech.
d) předplatné za obáôbi zvolené Účastníkem je zúčtováno k prvnímu dni přadplaceného období.

3. Na jednom daňovém dokladu l faktuře má Zprostředkovatel právo vyúčtovat platbu za předplacení dalších telekomunikačnich služeb a služeb poskytovaných třet[mi stranami, pro které
pFovádl fakturaci

4. ĎQjdDji k0 změně Služby, potom se ceny za změněnou Službu zaänaji účtovat od prvního dna následují¢ího mesice po dni provedeni změny Služby.
5. Účtovaná částky musí být uhrazeny na účet Zpros(/edkovafde uvedený v dsňovém dokladu nejpozdéý v den splatnosti, jinak je Úč88Wk v prodlení, Splalnost faktury je 14 dni od data

vystaveni, pokud so strany nedohodly jinak Při nezaplaceni faktury do uvedeM lhůty, bude Zprostkdkovatel účtoval popktek za roaktivaci podle aktuälnlho cenfku.
6. V plipadé nedodrZenl platgbnich podmínek bude pohledávka pCedána inkasní spQ;ečno$|l. V takovém přip8dě má zákazník povinnost uhradit veškeré mtmosoudni náklady s tím spojené.
7. Platba za poskytnuwj Službu na základě dai\wého dokladu múZe být provedana $Kženkou nobo pNvodom z účtu, Spklnost faktu'y je stanwená do 14 dnů po vystavení. je-li ÚčaslnÍk

v pcod1enl s platbou ceny Služby, je Účastník povinen platit z nezaplacené částky Úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné čáslky za každý den prodlení
S. Zprost/e&waéel je oprávněn poZadovat od Účastníka Mmdádmu zálohu Ůisfotu) v maximální výši úhrnu tŕl měsíčních plateb podle příslušné Smlouvy.
g. ZprogředkcNa|d je ôpcávnén pouZit jí$tQlů k z&pNceni pohledávek vůči Účaslnlkovi, zajmôna k úhradě ceny za poskytnut( sluZeb, pravidelných periodických plateb a

nezaplacených smluvních pokut

VIII. Omezeni a zastavení poskytováni služby
1 ZpmVedkovatel je oprávněn pozastavit poskylováni SluZby. jeslliže je jeho možnost poskytovat Službu omzena objeklivně neodvmtitelnou událostÍ, kterou rmmhl přadvidat, ani jizabránit. jedná se zájmena o poz8stäveni pwQlenj k provozováni Služby ze strany přisbušMho správního (pwolujíciho) orgánu v QbďobÍ mimořádné situace, nebo z jiného důle&tého

Qbocnóho zájmu je oµávn6n omezil či pozaMavit omezováni Služby ĺ v pňpadä, Za je Ůčastnlk v prodlení s Úhradou eny Služby.
2. V pCipaďé, Ze Účastník nezaplaú včas řádné vyúčtované cony 2& poBkytnutolj SIuZbu nebo neplni smbvnl podmínky, bude Účaslnfkovi zasláno pÍsemné upozorněni s w#dením

terminu náhr%n1ho plněni. Pokud Účastnlk v uvedonôm Neminu mzMná nápravu, zpcQ$tmkcN8te| má právo zastavÍt poskyľovánl Služby nebo zamôzit aktivní p/istup ke Službě,
3, Zprost/odkovatd je QpřávMn úCtovat nc nejbúZšfm přištlm vyŮčtovánf Účaslnikovl 28 zamni plsemného upozorněni podlo a 7.2. upominaci náklady. ,
4. Nárok Zpmstředkova(elô na úhradu dlužných cen za sEuZby a za peňodlcké platby podle šmlouvy nonl dotčen omezôMm nebo zastavením poskytOváni z důvodů pmdlenl Účastníka

s úhradou těchto cen Služby , , . , , ,
5, Zprostředkovatel si vyhrazuje právo zrušit službu, pokud tato bude uživatdem využívána v rozporu s právním řádem České republiky a morálnhni a etickyrm zásadami

IX. Ustanovení společná a závěrečná
1. Smluvní vztah mezi Účastníkem a Zprost/edkovate1em sb řídí prHnim řádem České republiky.
2. V pľipadä, ž0 jedno nebo vIce uslanwoni této Smlouvy bucla po'važováno za nezákonné, neplatné nebo nevynutitdné, taková nezákonmst, naplatnčjst nebo nevynutitdmst sq nebude

dotýkat cMalnÍch ustanwmi 16čq SMlouvy, která budou vykládána jakcí kdyby tato nezákonná, noplatná snebo navynutitelná ustanovení ZprosIMkQvätd a Účastník
souhlasí s tím, že veškerá nezákonná, neplatná nebo nevynutitelná ustanoveni budou nahrazena ustanoveními zákonnými, platnými a vynutitelnými, která se nejv|c0 blĹžÍ smyslu a účelu
těchto podmínek

3. Všechny spory vzmklé ze Smlouvy nebo v souvislosti sb šmÉouvou budou smluvní strany ŕešit předovšlm vzäjemnQu dohodou 8 bez zbytečných průtahů, Pro případ, že nedojde k dohodě
při řešeni sporů. sm1uvni strany 80 dohody, Ze spory budou řešeny irozhodčim soudům při Hospodálské komde Cr a ACjrám| komoře ČR.


